TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025
Processo Adm: Nº 01/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE LEITES, FÓRMULAS INFANTIS, SUPLEMENTOS ALIMENTARES ESPECIAIS E DIETAS ENTERAIS DESTINADOS AOS PACIENTES USUÁRIOS DO SUS DO
MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA,

Empresas vencedoras valor total: R$ 117.018,72 (cento e dezessete mil e dezoito reais e setenta e dois centavos): HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
LTDA - EPP (26234900000197) com os lotes: 15 no valor total de R$ 11.744,40 (onze mil e setecentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos). DROGARIA BARÃO EIRELI
ME (69299360000132) com os lotes: 18 no valor total de R$ 13.320,00 (treze mil e trezentos e vinte reais). PROMISSE COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA
(09396523000173) com os lotes: 5 no valor total de R$ 4.633,20 (quatro mil e seiscentos e trinta e três reais e vinte centavos). SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA
(59225268000174) com os lotes: 13 no valor total de R$ 8.582,40 (oito mil e quinhentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos). NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS
EIRELI (27435570000160) com os lotes: 2 no valor total de R$ 29.160,00 (vinte e nove mil e cento e sessenta reais). MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA (22077561000121) com os
lotes: 4 no valor total de R$ 3.510,00 (três mil e quinhentos e dez reais). RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP (04244405000126) com os lotes: 14 no valor total de R$ 9.600,00
(nove mil e seiscentos reais). NUTRIPORT COMERCIAL LTDA (03612312000144) com os lotes: 1, 11 no valor total de R$ 26.814,72 (vinte e seis mil e oitocentos e quatorze reais e
setenta e dois centavos). ESPACO GUAMIRANGA SERVIÇOS DE SAÚDE COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA (39430487000188) com os lotes: 17 no valor total de R$
9.654,00 (nove mil e seiscentos e cinquenta e quatro reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INÚBIA PAULISTA (SP), segunda-feira, 7 de abril de 2025

FERNANDO ROSSI
AUTORIDADE COMPETENTE

07/04/2025, 16:52 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 01/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DqQLxoY_Zdn_M631407gz%2Fw x_7DxTeLrALYvtKyw YvBWEhmvm8ffX42y7BySMIYcRWIrhmxKhfDKXXj0OWg6L1Ff_Xm7GyK5tJy… 1/1

		2025-04-07T16:55:10-0300
	FERNANDO ROSSI:27187558813